

Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach
ul. Dworcowa 31
44-145 Pilchowice

Pismo: 23/ZP/2019/5

Pilchowice dnia: 2019-11-19

«@t_oferent_zglo#nazwa»
«@t_oferent_zglo#kod»
«@t_oferent_zglo#miasto»
«@t_oferent_zglo#ulica»
«@t_oferent_zglo#dom»«@t_oferent_zglo#
okab»

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-11-19 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie przetargu nieograniczonego, na:

Zakup respiratorów do nieinwazyjnej wentylacji pacjentów dorosłych dla Szpitala Chorób Płuc w Pilchowicach.,

Treść wspomnianej prośby i stanowisko Zamawiającego jest następujące :

Zapytanie nr 1

1. Dotyczy Punkt A - informacje o produkcie, pozycja 1.

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę dopuszczalnej daty produkcji na: nie wcześniej niż 01.01.2019?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Dotyczy punkt D - zasilanie respiratora, pozycja 4.

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: Akumulator zewnętrzny pozwalający na podtrzymanie czynności respiratora na min. 8h - informacja potwierdzona w dokumentacji baterii?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Dotyczy punktu E - wentylacja, pozycja 1.

Czy zamawiający zgodzi się na dodanie do wymaganych wymienionych trybów wentylacji trybu który inteligentnie (automatycznie) dostosowuje wspomaganie ciśnieniowe, aby zapewnić optymalną docelową wentylację pęcherzykową ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Dotyczy punktu H - wyświetlane parametry wentylacji, pozycja 3.

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu z: Pomiar rzeczywistej wydechowej objętości pojedynczego oddechu, na: Objętość oddechowa?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Dotyczy punktu J - Pozostałe wymagania i wyposażenie dodatkowe.

Czy zamawiający zgodzi się na wprowadzenie dodatkowego kryterium: możliwość zdalnego monitorowania pacjentów: przeglądnia oraz zmiany parametrów wentylacji poprzez system telemetryczny?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Dotyczy pozycji: Informacja o gwarancji i serwisie:

Punkt 1. - Czy zamawiający zgodzi się zmienić dostępność serwisu we wszystkie dni tygodnia na dostępność serwisu w dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Punkt 2. - Czy zamawiający zgodzi się zmienić: dostępność telefoniczna całodobowa na: dostępność telefoniczna w godzinach 8.00 do 17.00 ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Punkt 3. - Czy zamawiający zgodzi się na zmianę: czasu oczekiwania na serwis (czas naprawy lub wymiana aparatu max 18h) na: czas reakcji serwisu 24h, ewentualna wysyłka aparatu zastępczego kolejne 24h w dni robocze, czas naprawy 7 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę tylko na zmianę czas reakcji serwisu z maksymalnie z 18h na 24h.

Zapytanie nr 2

1. Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności urządzenie do dostarczania inwazyjnego i nieinwazyjnego wsparcia oddechowego w leczeniu obturacyjnego bezdechu sennego (OBS) i częściowej lub całkowitej niewydolności oddechowej u pacjentów dorosłych i pediatrycznych, ważących ponad 10 kg. Jest on przeznaczony do stosowania w domu, w szpitalu/instytucji oraz do zastosowań przenośnych, takich jak wózki inwalidzkie i łóżka szpitalne.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) uprzejmie proszę o wyjaśnienie treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia na "Zakup respiratorów do nieinwazyjnej wentylacji pacjentów dorosłych dla Szpitala Chorób Płuc w Pilchowicach" prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zamawiający

Z-CA DYREKTORA
ds. PIELĘGNIARSTWA

mgr piel. Danuta Markłowska